
  
  
  

  

  
    
  
    
  

    
  
    
      
        
          	Firma
	Impressum
	Kariéra
	Kontakt


        

        
          
            
            228 885 842
            
               08:00 - 18:00 hodin
            
          
          
  
    
      Telefonická linka pro informace a objednávky
      
    

    
      
        
        228 885 842
      

      
        
        info@fitshop.cz
      

      	Po - Pá:	
             08:00 - 18:00 hodin
            
          
	So:	
             09:00 - 18:00 hodin
            
          
	Ne:	zavřeno


    

    
  


        

        
          	Země dodání[image: Země cz]
	
              Jazyk[image: Jazyk cs]
              
  
    
      Změnit jazyk
      
    

    
      
        
        	
            [image: Jazyk cs]
            český
          
	
            [image: Jazyk en]
            english
          


      

    

  


            
	Můj účet[image: Můj účet]


        

      

    

  


    
  
    
      
        Více než 3.693.312 spokojených zákazníků po celé Evropě

        Rychlé a bezpečné zaslání zboží, bez nákladů na dopravu v hodnotě přesahující 4 000,00 Kč

        
        67 specializovaných poboček a  75 vlastních servisních techniků

        
        
        437.841 připravených výrobků k expedici

        
        
        Již 40 let váš odborník na domácí fitness

      

    

  


    
  
    
      
        
        Menu

      


      
        
          
            
            
            [image: Fitshop Logo]
          
        
      


      
        
          
            
            Hledat
          

            
              
            
          

          

        

      


      
        
          
          
            67x v Evropě
            Přehled poboček
          
        
      


      
        
          
            
            
          
          
        

      

    

  


    
  
    
      
        
          	
              Vytrvalostní trénink
            
	
              Posilování
            
	
              Trampolíny, stolní tenis a zábava
            
	
              Masáže, jóga a wellness
            
	
              Další kategorie
            


        

      

    


    
      
        	Úvodní strana
	Kategorie
	náklady na dopravu
	Pobočky
	Firma
	Kontakt
	Přihlášení


        	
            Vytrvalostní trénink
            	Crossové trenažéry 

              
	Běžecké pásy

              
	Veslovací trenažéry

              
	Ergometry

              
	Recumbent bikes

              
	Cyklotrenažéry

              
	Smartbikes

              
	Fitness trampolíny

              
	Cyklistické válcové trenažéry

              
	Steppery

              
	Box

              
	Nordic Walking

              
	Sportovní hodinky

              


          
	
            Posilování
            	Posilovací věže

              
	Posilovací lavice

              
	Stojany pod velkou činku

              
	Činky 

              
	Činkové kotouče & závaží

              
	Hřídele

              
	Funkční trénink

              
	Posilovače břišních svalů a zad

              
	Elektrická stimulace svalů / EMS trénink

              
	Vibrační posilovací stroje

              
	Posilovací stroje pro komerční účely 

              
	Hrazdy

              
	Příslušenství k posilovacímu tréninku

              
	Příslušenství silový trénink

              


          
	
            Trampolíny, stolní tenis a zábava
            	Stolní tenis

              
	Trampolíny

              
	Slackline

              
	Dětská kola a ostatní

              
	Gokarts a čtyřkolky

              
	Venkovní zábava

              
	Pool & Accessories

              
	Badminton

              
	Basketbal

              
	Produkty vhodné do interiérů

              
	Airtrack

              
	Darts

              


          
	
            Masáže, jóga a wellness
            	Elektrická stimulace svalů / EMS trénink

              
	Vibrační posilovací stroje

              
	Masážní křeslo

              
	Masážní pomůcky

              
	Podložky pro jógu a cvičení

              
	Balanční trénink a koordinace

              
	Masážní válce a trénink fascií

              
	Váhy 

              
	Léčba světlem

              


          
	
            Další kategorie
            
          


        	
              [image: Crossové trenažéry ]
              Crossové trenažéry 

          
	
              [image: Ergometry]
              Ergometry

          
	
              [image: Běžecké pásy]
              Běžecké pásy

          
	
              [image: Veslovací trenažéry]
              Veslovací trenažéry

          
	
              [image: Posilovací věže]
              Posilovací věže

          
	
              [image: Trampolíny]
              Trampolíny

          
	
              [image: Stolní tenis]
              Stolní tenis

          
	
              [image: Posilovací lavice]
              Posilovací lavice

          
	
              [image: Cyklotrenažéry]
              Cyklotrenažéry

          
	
              [image: Činky ]
              Činky 

          
	
              [image: Box]
              Box

          
	
              [image: Masážní pomůcky]
              Masážní pomůcky

          


      

    

  

  


    
      
        
          
  
  
  
  
  

  
  
    
      
        
          
            
            
            [image: Promotion Budte Fit Diky Jaru]
          
          
        
      

        
          
            
            
            [image: Prehled Pobocek]
          
          
        
      

        
          
            
            
            [image: Vytrvalostni Trenink]
          
          
        
      

    

    
      
        
        Previous
      
      
        
        Next
      
    
  


  
    
  
    
  
    
      
        
          
            Produkt měsíce
          

          
            Tibhar Outdoor Table Tennis Table 8000W
          

          
            
              
            

            
              34 342,00 Kč
            

          

          
  

        

        
          
            [image: Produkt měsíce]
          
        

      

    

  


    
  
    
      
        
          
            Nabídka měsíce
          

          
            Crossový trenažér Kettler Elipso P
          

          
            
              19 802,00 Kč
            

            
              15 836,00 Kč
            

          

          
  

        

        
          
            [image: Nabídka měsíce]
          
        

      

    

  


  


    
  
    
  
    
      
        
          
            [image: Berg Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: BodyCraft Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: Bowflex Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: cardiostrong Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: Concept2 Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: Fluid Rower Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: Horizon Fitness Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: Kettler Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: Life Fitness Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: Taurus Logo]
          
          
        
      

        
          
            [image: WaterRower Logo]
          
          
        
      

      
        
          
            Všechny značky
          

        
      

    

  


    
 
   
     
  
    [image: Přehled poboček]
  


     
       
         Fitness stroje

         nyní osobně vyzkoušejte přímo na místě!
       


       
         67x v Evropě
       

       
         
           
           vyhledání pobočky
         
         
       

     

   

 


  


    
  
    Vyberte si posilovací přístroje u Fitshop - Evropské jedničky v domácím fitness

    

  


    
  

    
  

    
  
    
      Žebříček nejlépe prodávaných výrobků za posledních 7 dní

    

    
      
        
          
            
  
    1.

    
      
    

    
      Crossový trenažér cardiostrong EX60
    

  


          
            
  
    2.

    
      
    

    
      Crossový trenažér Life Fitness X1 Go
    

  


          
            
  
    3.

    
      
    

    
      Stůl na stolní tenis Sponeta S5-73e
    

  


          
            
  
    4.

    
      
    

    
      Běžecký pás Taurus T10.5 HD Pro
    

  


          
            
  
    5.

    
      
    

    
      Ergometr cardiostrong  BX70i
    

  


          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
        

      

      
        
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
  
    6.

    
      
    

    
      Veslovací trenažér Concept2 RowErg
    

  


          
            
  
    7.

    
      
    

    
      Veslovací trenažer WaterRower Performance dub
    

  


          
            
  
    8.

    
      
    

    
      Běžecký pás cardiostrong TX90 Smart
    

  


          
            
  
    9.

    
      
    

    
      Běžecký pás TaurusT10.3 HD Pro
    

  


          
            
  
    10.

    
      
    

    
      Veslovací trenažéř cardiostrong Aquastream
    

  


          
        

      

    

  


    
  Oblíbené fitness přístroje od Fitshop

  

  
    
      
        
          Crossové trenažéry 

        

        
          
            
              [image: Crossové trenažéry ]
            
          

          
            Crossové a eliptické trenažéry jsou optimální fitness přístroje pro trénink celého těla v domácím prostředí. Tyto sportovní přístroje jsou vhodné pro zlepšení fitness úrovně, pro snížení váhy nebo pro vytrvalostní trénink. Pohyb na crossovém trenažéru se podobá běhu či chůzi, přičemž nejsou zatěžovány klouby. U nás najdete crossové trenažéry výrobců jako je Kettler, Horizon a cardiostrong. 
          

        

      

    

      
        
          Veslovací trenažéry

        

        
          
            
              [image: Veslovací trenažéry]
            
          

          
            Při tréninku na veslovacím trenažéru zapojíte až 85 % Vašeho svalstva a obzvláště posílené bude zádové svalstvo, které je velmi důležité. Indoor veslovací trenažéry disponují samozřejmě účinnou metodou pro spalování tuků, při které nejsou zatěžovány klouby. Díky zapojení mnoha svalů spálíte velký počet kalorií. Jedná se o sport, při kterém je o zábavu postaráno, bez ohledu na počasí! Obzvláště známé jsou modely značek Concept2 a WaterRower.
          

        

      

    

  

    
      
        
          Ergometry

        

        
          
            
              [image: Ergometry]
            
          

          
            Ergometry jsou posilovacími přístroji vhodnými pro každou věkovou kategorii, na kterých můžete posilovat v sedě  Váš krevní oběh, a to bez zbytečného zatížení kloubů. Nastavte si Váš trénink dle srdečního pulsu nebo se zaměřte na zdravotní trénink a nechte si ukázat Váš výkon wattech. Vedle ergometrů od značky Kettler, Life Fitness a cardiostrong naleznete u Fitshop mnoho základních a profesionálních přístrojů, které poskytují tu nejvyšší kvalitu a bezpečnost.
          

        

      

    

      
        
          Posilovací lavice

        

        
          
            
              [image: Posilovací lavice]
            
          

          
            Posilovací lavice pod činku lze použít pro trénink, jak s krátkými, tak s velkými činkami. Nastavitelná lavice umožňuje bohaté tréninkové možnosti ve Vaší domácí posilovně. Posilovány budou všechny důležité svalové skupiny. U cvičení, které se zaměřuje na trénink s volnou váhou, se lavice stará o bezpečnost a stabilitu. Vaše zdraví bude tak ochráněno, ať už zlepšujete pouze svou fitness úroveň, zaměřujete se na sílu, vytrvalostní trénink či tvorbu svalů.
          

        

      

    

  

    
      
        
          Běžecké pásy

        

        
          
            
              [image: Běžecké pásy]
            
          

          
            Běžecký pás nabízí chůzi, běh, jogging či trénink připravující na soutěž. Na běžeckém pásu můžete trénovat kdykoliv, nezávisle na počasí. Je jedno, zda- li se zaměříte na trénink zlepšující krevní oběh nebo na všeobecný fitness trénink. Dobré odpružení běžecké plochy šetří Vaše klouby. Trénink na běžeckém pásu nabízí vysokou spotřebu kalorií, což je ideální, pokud chcete zhubnout. Běžecké pásy nabízí díky možnosti nastavení simulovat i stoupání.
          

        

      

    

      
        
          Posilovací věže

        

        
          
            
              [image: Posilovací věže]
            
          

          
            Posilovací věž bude fitness studiem ve Vaší domácnosti. Jedná se o multifunkční stroj pro flexibilní silový trénink na malém prostoru. Je jedno, o jaký cíl tréninku máte zájem: budování svalů, redukce váhy, formování postavy nebo všeobecné posilování -  rozmanité možnosti nastavení umožňují silový trénink jak pro začátečníky, tak i pro zkušené uživatele. Vedené cviky zajišťují pohodlný start na posilovací věži. Volné provedení cviků poskytuje další možnosti tréninku pro jakoukoliv úroveň v posilování.
          

        

      

    

  


    
  
    
      Fitshop, jednička mezi speciálními fitness obchody v Evropě, se představuje

    

    
      

      
        Redukce hmotnosti, zlepšení fyzické kondice, vybudování síly, testování fitness strojů - s námi dosáhnete těchto i dalších sportovních tréninkových cílů. Vítáme Vás na internetové stránce společnosti Fitshop, Vašeho partnera v oblasti fitness strojů a příslušenství. S více než 6. 000 druhy zboží a fitness stroji vám nabídneme sportovní řešení Vašich individuálních cílů pro kondiční trénink. Ať již pro soukromé nebo komerční použití, naši kvalifikovaní pracovníci, kteří jsou sportovními nadšenci, Vám ochotně a kompetentně poradí telefonicky, pomocí živé podpory nebo na místě v našich pobočkách. Každý měsíc Vám přineseme skvělé  nabídky fitness strojů a zajímavé tréninkové tipy. Staňte se odběrateli našeho fitness newsletteru! A profitujte již předem a exkluzivně z našich nabídek.
      

    

  


  


  

          
  
    
      
        Fitness stroje

        nyní osobně vyzkoušejte přímo na místě!

        67x v Evropě

        
          
  
    [image: Přehled poboček]
  


        

        
        
        
          Evropská jednička v oblasti fitness strojů

          67x v Evropě

          
            
               228 885 842
            
          

        
      

    

  


        

      

    

    
  
    
    
  
    
      
        
          
            
              
              
                
              

            

          

        

        
          Přihlásit se k odběru bulletinu a získat poukázku ve výši 270 Kč*
          

          *Lze uplatnit při nákupu od 1 350 Kč
        

        
          
        

      

    

  


    
      
  

      
  
    
      
        [image: googlemybusiness]
        
          22336
Hodnocení
          
        

        
          


        

        
          4.74 / 5.00
        

      

    
  


      
  

      
  
    
  
    
      
  
    způsoby platby
  

  
    [image: PayPal][image: PayU][image: kreditní karta][image: platba předem]
  


    

    
      
  
    Partneři pro přepravu zásilek
  

  
    	
        [image: DHL Logo]
        
      
	
        [image: UPS Logo]
      
	
        [image: Fedex Logo]
      
	
        [image: Spedice Logo]
      


  


    

  


    
 
   
  
    
      
        
          
            
              [image: Fitshop Logo]
            

          

        

      

      
        
          
            36x osobně pro Vás v Německo
          

          
            Cáchy,
            Augsburg,
            Berlín,
            Bielefeld,
            Bochum,
            Bonn,
            Bottrop,
            Braunschweig,
            Brémy,
            Dortmund,
            Drážďany,
            Düsseldorf,
            Duisburg,
            Essen,
            Frankfurt,
            Freiburg,
            Hamburk,
            Hannover,
            Ingolstadt,
            Karlsruhe,
            Kassel,
            Koblenz,
            Kolín nad Rýnem,
            Lipsko,
            Lübeck,
            Mannheim,
            Mnichov,
            Münster,
            Norimberk,
            Řezno,
            Rostock,
            Saarbrücken,
            Schleswig,
            Stuttgart,
            Wiesbaden,
            Würzburg
            
          

        

          
            9x v Velká Británie
          

          
            Aberdeen,
            Leeds,
            Camberley,
            Edinburgh,
            Glasgow,
            Londýn,
            Manchester,
            Nottingham
            
          

        

          
            7x v Rakousko
          

          
            Štýrský Hradec,
            Innsbruck,
            Klagenfurt,
            Linec,
            Salzburg,
            Vídeň
            
          

        

          
            6x v Nizozemí
          

          
            Amsterdam,
            Bodegraven,
            Haag,
            Eindhoven,
            Roosendaal,
            Rotterdam
            
          

        

          
            4x v Švýcarsko
          

          
            Basilej,
            Bern,
            Lausanne,
            Curych
            
          

        

          
            2x v Belgie
          

          
            Antverpy,
            Brusel
            
          

        

          
            Dánsko
          

          
            Kodaň
            
          

        

          
            Francie
          

          
            Paříž
            
          

        

          
            Polsko
          

          
            Varšava
            
          

        

      

    

  


   
  
    
      
        Obchodně-právní informace
      

      	VOP
	Ochrana údajů
	Impressum
	náklady na dopravu
	Právo na odstoupení od smlouvy
	Formulář pro odstoupení od smlouvy


    

    
      
        Informace
      

      	Firma
	Tisková zóna
	Kariéra
	Kontakt


    

    
      
      
    
    
      [image: Fitshop Logo]
      [image: Fitshop Logo]
      [image: Fitstore Logo]
    

    
      
  
    [image: Přehled poboček]
  


    

  


   
  
    
      
        Oblíbené fitness přístroje od Fitshop
      

      	Crossové trenažéry 
	Ergometry
	Běžecké pásy
	Veslovací trenažéry
	Posilovací věže
	Trampolíny
	Stolní tenis
	Posilovací lavice
	Cyklotrenažéry
	Činky 
	Box
	Recumbent bikes
	Rotopedy
	Cyklistické válcové trenažéry
	Steppery
	Stojany pod velkou činku
	Funkční trénink
	Posilovače břišních svalů
	Posilovače zad
	Hrazdy
	Elektrická stimulace svalů / EMS trénink
	Vibrační posilovací stroje
	Všechny značky


    

  


 


  

  

      
  
    
      
        [image: Úvodní strana]
        Úvodní strana
      
    

    
      
        [image: Pobočky]
        Pobočky
      
    

    
      
        [image: vyhledání pobočky]
        vyhledání pobočky
      
    

    
      
        [image: Impressum]
        Impressum
      
    

  


    

  
  
  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
    
    
      
      
    
  

  
    
  

  


  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  


  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
    
    
  

  
  
  
  

  

